Prefeitura Municipal de Assis
Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira

Garcez”
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Ed. “Prof. Nicanor Luciano Gomes”

Av. Getúlio Vargas, 740 Vila Nova Santana CEP 19807.130 – Assis-SP PABX(18) 3302 4444.

A Comissão Municipal Organizadora para Coordenar o Processo Seletivo

de Atribuição para Concessão de Bolsas de Estudos sob forma de estágio,

no uso de suas atribuições legais conforme Edital nº 03/2017, torna pública a 27ª

sessão de atribuição para preenchimento de vagas de Bolsista Estagiário do ano

de 2017, que acontecerá na seguinte conformidade:

DIA: 09/10/2017

HORÁRIO:15h00  –

CURSO:FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA / ARTES /

COMUNICAÇÃO SOCIAL / FILOSOFIA / HISTÓRIA / LETRAS / MATEMÁTICA / MÚSICA /

QUÍMICA

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA / ARTES / COMUNICAÇÃO SOCIAL

/ FILOSOFIA / HISTÓRIA / LETRAS / MATEMÁTICA/ MÚSICA/ QUÍMICA

  Nº Nome Completo RG Observação

348 LIVIA MARIA REZENDE 47.358.503-0 DECLINOU NA 25º ATRIBUIÇÃO

349 LUARA SAUNITI RAGASSI 40.403.259-X DECLINOU NA 25º ATRIBUIÇÃO

351 SILAS DA COSTA FERNANDES 47.663.212-2

352 NICKOLAS ALEXANDRE DI ZACRI PIEDADE 43.511.115-2

353 TAINARA IZABEL AUGUSTO SOUZA 40.888.930

354 BRUNO BERNARDINO GREGORIO 42.962.085-8

355 GUSTAVO GOMES FRAZAO 42.175.832-6

356 IZABELA ALEXANDRINO DE ASSIS 49.984.399

357 MARIA CAROLINA RAVANELI GIROTO 44.277.982-3

358 BRUNA DE PAULA RIBEIRO VALICELI 43.752.764-5

359 RAFAELA DE PAULA CHAGAS 12.663.343-2

360 LEONARDO SOARES KOPANYSHYN 45.771.912-6

361 MAYRA LUIZA MOREIRA RODRIGUES 49.861.516-9

362 KALIANA CIRILO MACHADO 52.162.625-0

363 GIOVANA SILVA DE ALMEIDA 49.842.327

364 VITORIA SILVA ANDRADE 49.932.178-9

365 NATALY FERNANDES ROBERTO PEREIRA 52.488.854-1

Assis, 06 de outubro  de 2.017.

Dulce de Andrade Araújo

Secretária Municipal da Educação